令和７年７月２８日

指導者スタッフ・活動サポーター様

（公財）長岡市スポーツ協会事務局

ながおか Come100 クラブ

指導スタッフ・活動サポーター事前説明会のお知らせ

 このたび、「ながおか Come100 クラブ（以下「地域クラブ」）」の開始に伴い、従事いただく指

導スタッフ・活動サポーターの皆さんを対象に標記説明会を下記のとおり開催します。

 本説明会では、指導スタッフ・活動サポーターの皆さんと当協会との契約手続きや地域クラブ

参加者・指導人材管理システムの使用方法等について説明いたしますので、ご参加くださるよう

お願いします。

記

１ 日 時  （１）令和７年８月１２日（火）１８時３０分～２０時００分

       （２）  〃 ８月３１日（日）１３時３０分～１５時００分

２ 会 場   さいわいプラザ（長岡市幸町 2-1-1）6階大会議室

３ 対象者  令和７年９月開始予定の以下の種目の地域クラブで指導スタッフ・活動サポータ

ーとして従事予定の方

（ながおかスポーツ・文化芸術人材バンクに登録済みで、指定研修をこれから受講する方も含みます。）

       ・陸上競技 ・水泳 ・サッカー ・軟式野球 ・ソフトテニス ・卓球

       ・バスケットボール ・バレーボール ・体操競技 ・柔道 ・剣道

       ・ソフトボール ・バドミントン ・吹奏楽 ・合唱 ・美術 ・デザイン

４ 内 容 （１）当協会との契約手続きについて

      （２）地域クラブ参加者・指導人材管理システム登録・使用方法について

      （３）地域クラブ運営方法の詳細、指導支援について

      （４）各種目別連絡事項

（５）その他

５ 出欠席  令和７年８月５日（火）までに QRコードからご回答ください。

       ＵＲＬ：https://forms.gle/r9oJVrN1pyeZkJh97

６ その他  やむを得ず両日とも欠席の場合は事務局までご連絡ください。

【事務局】（公財）長岡市スポーツ協会担当 佐藤・桑原

TEL0258-34-2130 メール nagaoka-come100club@n-spokyo.or.jp

https://forms.gle/r9oJVrN1pyeZkJh97